上海海关学院党委关于2021年辅导员聘任的决定
本校各单位：

为认真贯彻落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第43号）文件精神，进一步加强我校辅导员队伍建设，建立“以专职为主、兼职为辅、专兼职相结合”的辅导员管理机制，培养海关和社会所需要的高素质人才，经相关部门推荐和审核，校党委研究，决定聘任戴坤等13名同志为2021年专兼职辅导员、张一诺等3名同志为住楼辅导员，具体安排如下。
一、班级专兼职辅导员
（一）聘任张一诺同志担任海关管理2101—2103班、税收2101班、英语2101班专职辅导员；戴坤同志担任海关管理2107－2109班、国际商务2101班、审计2101班专职辅导员；夏布哈提·居来提同志担任海关管理2111班专职辅导员；宋兆岩同志担任税务硕士2001班、税务硕士2101班专职辅导员。
（二）聘任姜玉瑶同志担任海关管理2104班兼职辅导员；任丽杰同志担任海关管理2105班兼职辅导员；沈雷明同志担任海关管理2106班兼职辅导员；易灿同志担任海关管理2110班兼职辅导员；杨宇超同志担任海关检验检疫安全2101—2102班兼职辅导员；纪康同志担任法学2101班兼职辅导员；陈耀辉同志担任MPA2019班兼职辅导员；于潇同志担任MPA2020班兼职辅导员；孔哲礼同志担任MPA2021班兼职辅导员。
二、住楼辅导员
    聘任张一诺、蔚晗嫣、夏布哈提·居来提同志为学校住楼辅导员。
特此通知。
— 1 —